



報道関係各位

ポムポムプリンとポン・デ・ライオンのコラボグッズ 6月16日(金)『カレー皿』発売開始

株式会社ダスキン(本社:大阪府吹田市、社長:山村 輝治)が運営するミスタードーナツは、6月16日(金)から、サンリオの人気キャラクターである"ポムポムプリン"とミスタードーナッオリジナルキャラクターの"ポン・デ・ライオン"がコラボレーションした『カレー皿』2種を期間限定で発売します。

この度発売する『カレー皿』は、ポン・デ・ライオンの着ぐるみをかぶったポムポムプリンを全面にデザインした「きぐるみ」と、ポムポムプリンとポムポムプリンのベレー帽をかぶったポン・デ・ライオンをデザインした「ともだち」の2種類です。また、購入特典としてハウス食品おすすめのカレーレシピが同梱されています。ぜひこの機会に、ポムポムプリンをモチーフにしたかわいらしいカレーをご家庭でつくってお楽しみください。

<グッズ>『カレー皿』

きぐるみ









「サイズ」直径約 20.5cm×高さ約 3.3cm

「素材〕陶磁器

© MISDO 17 © 1996, 2017 SANRIO CO., LTD. APPROVAL No.G573724

概要	お好きなドーナツまたはパイ 5 個 + グッズ 1 個 972 円 (税込) お好きなドーナツカレー1 個 + マンゴーラッシーまたはマサラチャイ 豆乳 ホイップいずれか 1 杯 + グッズ 1 個 940 円 (税込) アソートセット (ドーナツカレー3 個 + 人気定番ドーナツ 3 個) + グッズ 2 個 1,512 円 (税込) 以下が対象。 ※ ※ に限りがありますので、お客様のご希望に添えない場合があります。 ※ 一部ショップでは、取り扱いセット、セット内容が異なります。
販売期間	6月16日(金)~ ※なくなり次第終了
対象ショップ	ミスタードーナツ全店(一部ショップを除く)

■本件に関するお客様からのお問い合わせ先 ミスタードーナツお客さまセンター ホームページ

TEL: 0120-112-020

http://www.misterdonut.jp